

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi

ASIA: Oikaisuvaatimus

1. OIKAISTVA ASIA

Viranhaltijan päätös 14.9.2023 § 104,tiedoksisäänti 14.9.2023 .

2. 1 OIKAISUN VAATIJA

Voimalaite Service Oy, Nuutisarankatu 10, 33900 Tampere, puh 03 265 5000, tai 040 508 2002 fax 03 265 5005. sähköposti risto.jarvi@vls.fi.

2.2 ASIAMIEN

Asiaa hoitaa Voimalaite Service Oy:ssä toimitusjohtaja Risto Järvi.

4. VAATIMUKSET

4.1 Ensisijaiset vaatimukset

Voimalaite Service Oy vaatii ensisijaisesti, että:

4.1.2. Päätöksen kumoaminen

Hankintayksikkö kumoaa hankintayksikön päätöksen toteuttaa hankinta kW-Set Oyn jättämän tarjouksen pohjalta tarjouskilpailussa noudatettavien ehtojen vastaisesti.

Edelleen hankintayksiköltä vaaditaan, että se hylkää tarjouspyyntöä vastaamattoman tarjouksen, sekä palauttaa tarjoukset

hankintayksikön uudelleen käsiteltäväksi ja tarjouskilpailussa noudatettavien ehtojen mukaisesti ratkaistavaksi, jolloin valittavaksi tulee Voimalaite Service Oyn tarjous joka virheettömässä hankintamenettelyssä halvin tarjous.

4.1.3 Hankintasäännösten vastainen salaaminen

Hankintayksikkö ei ole toimitanut pyynnöstä huolimatta kW-Set Oyn ”mallikuva kontista” liitettä Voimalaite Service Oyn tarkastettavaksi. Mallikuvaa ei ole pyydetty, vaan vaatimusmäärittelyn kohdassa 2.1.1 on pyydetty ”Mittapiirustus”

Koska mallikuvaa ei ole luovutettu tarkastukseen ei voida myöskään tietää täyttääkö tämä tyypillisen mittakuvan vaatimukset, jota nimenomaan on edellytetyt vai olisiko kW-Set tarjous tullut jättää vertailun ulkopuolella siitä syystä, että kaikkia nimenomaan vaadittuja dokumentteja ei ole toimitettu määräaikaan jätetyn tarjouksen yhdessä. Mallikuvaa on käytetty tarjousvertailussa ja tästä tulisi ilmetä mm. mitat koska nimenomaan niitä on vaadittu. Perustellusta syystä on ko. dokumenttia annettava Voimalaite Service Oy lle tarkastettavaksi, jotta voidaan varmistaa täytyvätkö tältä osin syrjimättömän ja tasapuolisen tarjousvertailun edellytykset.

Ratkaisussa KHO 15.3.2016 t. 908 (muu päätös) todetaan, että vaikka tarjouksen osiot sisälsivät julkisuuslain 24.1 §:n 20 kohdan mukaisia salassa pidettäviä yksityisiä liikesalaisuuksia, niistä tuli antaa tieto tarjouskilpailuun osallistuneelle toiselle yritykselle. Tiedot voitiin luovuttaa, koska niitä oli käytetty tarjousten vertailussa yhtenä vertailuperusteena ja ne olivat näin ollen vaikuttaneet asianosaisen asian käsittelyyn.

*”Hallinto-oikeus on tulkinnut oikein julkisuuslain 11 §:ään vuonna 2011 tullutta muutosta, joka turvaa sen, että **hankintakilpailun asianosaiset voivat varmistua tarjouksensa tulleen vertailuksi asianmukaisesti**. Hallinto-oikeus on siteerannut eduskunnan talousvaliokunnan mietintöä 48/2010 vp, joka selventää tyhjentävästi sen, että **julkisessa hankinnassa asianosaisella tulee olla oikeus saada tieto myös muista mahdollisista tarjouskilpailussa vertailuperusteena käytetyistä seikoista hinnan lisäksi, vaikka nämä muutoin kuuluisivat julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 20 kohdan nojalla salassa pidettävien tietojen piiriin.**”*

Voimalaite Service Oy vaatii muun ohella, että hankintayksikkö toimittamaan salatuksi sallimansa kW-Set Oyn tarjouksen mallikuvan, jotta voidaan varmistaa sen täyttävän hankinnan edellytykset.

5. VAATIMUSTEN PERUSTEET / HANKINTAMENTTELYN VIRHEET

5.2 Hankintayksikön tekemät virheet tarjousvertailussa

Hankitalain mukaisen virheettömän hankintamenettelyn periaate on, että kaikki pyydetty aineisto on toimitettava määräaikaan jätetyn tarjouksen mukana. Niin ikään myös kaikki pyydetty aineisto on hankintayksikön tarjousvertailussa tutkittava.

Edelleen on sallittua ottaa mukaan tarjousvertailuun vain virheettömät tarjoukset, jotka ovat keskenään vertailukelpoisia.

Vaatimusten on oltava yksiselitteisiä, jotta niiden pohjalta on laadittavissa keskenään vertailukelpoisia tarjouksia.

Mikäli tarjouksissa esiintyy epätarkkuuksia, on hankintayksikön pyydetävä hankitalain sallimissa rajoissa kaikilta ehdokailta lisäselvitys epäselvyyksistä saattaakseen tarjoukset vertailukelpoiksi ennen hankintapäätöksen tekoa.

Tarjousvertailussa ei ole sallittua tehdä oletuksia tarjoajan eduksi.

Tarjousvertailuun on sallittua ottaa vain keskenään vertailukelpoiset tarjoukset.

Voittajaksi valitun kW-Set Oyn tarjouksesta puuttuvat mm. alla mainitut nimenomaan vaaditut asiakirjat ja selvitykset

Vaatusmääritellyn kohta / ennen määräaika esitetty vaatimus	Vaatimus			kW-Set tarjouksen puute vaatimusiin nähden	Voimalaite Service Oyn tarjouksessa kysein kohta
1.2	1.2 [+++]	Melutaso, 7 m (Lp) max (standardi ISO 8528-10).	(75 dB(A)) Tarjouksessa esitettävä ratkaisut/tiedot melun hallinnasta ja tasoista	Vaadittua ratkaisua ei ole esitetty kW-Set tarjouksessa.	Katso liite ”Melun alentamien ”
1.6	1.6 [+++]	Käyttölämpötila -40 - +40	Toteutus esitettävä tarjouksessa	Vaadittua totutusta ei ole esitetty kW-Set tarjouksessa.	Katso tarjous 1-14.8.2023, sekä selvitys St käsikirjan 31 mukainen -40 C käyttö

Vaatusmääritelyn kohta / ennen määräaika esitetty vaatimus	Vaatus	kW-Set tarjouksen puute vaatimusiin nähden	Voimalaite Service Oyn tarjouksessa kysein kohta
2.1.3, sekä Kysymykset/vas-taukset	<p>2.1.3 [+++] Kontti varustettuna koukkutartunnalla, trukkitaskuin, vaijerinostokoukuin ja standardin ISO 1161 mukaisin kulmanaloin (nosto huomioiden)</p> <p>Konttia voidaan siirtää myös ilman vaihtolavaa konttilukollisella perävaunulla. Varaudutaan moniin eri siirtotapoihin.</p>	kW-Set Oyn tarjouksessa ei ole esitetty vaadittua mahdollisuutta ns. konttiperävaunu kuljetukseen. Tarjouksessa on sitouduttu vai trukilla ja vaihtolavalla siirtoon	Katso tarjous 1-14.8.2023, sekä selvitys ”Irrotettava siirtolavakiskosto”
8.1.1	<p>8.1.1 [+++] Koneiston tulee soveltua käytettäväksi Suomen olosuhteissa, huomioon ottaen lämpötila vaihtelut, vesi, lumi jne.</p>	kW-Set Oyn tarjouksessa ei ole esitetty vaadittuja dokumentteja soveltuvuudesta Suomen olosuhteisiin.	Katso tarjous 1-14.8.2023, sekä selvitys St käsikirjan 31 mukainen -40 C käyttö ja muut rakenteet.
7.2.2 sekä kysymykset/vas-taukset	<p>7.2.2 [+++] Kontissa tulee olla paikat kuormituskaapeleille. 63A 3~ kaapeli 30m, 32A 3~ kaapeli 30m, 16A 3~ kaapeli 30m. 16A 1~ schuko kaapeli 30m 2 kpl. Kaapelit sisältyv toimitukseen</p>	kW-Set Oyn tarjouksessa ei ole esitetty täyden tehon kuormituskaapelien sisällymistä tarjoukseen.	Katso tarjous 1-14.8.23, sekä ”selvitys täyden tehon kaapelista”
2.1.8 sekä kysymykset/vas-taukset	<p>2.1.8 [+++] Kontin tulee täyttää EI60 paloluokka vaatimukset</p> <p>Materiaaleilta vaaditaan CE-merkintä sekä suoritusasoilmoitus. Itse rakenteen paloluokitukselta vastaa rakenteen toteuttaja/toimittaja antamalla vaatimustenmukaisuusvakuutuksen.</p>	kW-Set Oyn tarjouksessa ei ole esitetty vaaditulla tavalla paloluokitusvaatimuksen täyttävää materiaalia.	Katso tarjous 1-14.8.23, sekä liite Paroc Panels

Vaatusmääritellyn kohta / ennen määräaikaä esitetty vaatimus	Vaatus	kW-Set tarjouksen puute vaatimusiin nähden	Voimalaite Service Oyn tarjouksessa kysein kohta
2.1.1	2.1.1 [+++] Äänieristetty ja lämpöeristetty siirreltävä kontti käynti ovella. Kontissa ei saa olla sellaisia ulokkeita jotka kasvattavat kontin ulkomittoja niin että kuljetukset ei onnistu normaalina maantiekuljetuksena. Esim. ylileveä tai korkea kuljetus	kW-Set Oyn tarjouksessa ei ole esitetty mittapiirustusta.	Katso tarjous 1-14.8.23, sekä liite päämitat

7. YHTEENVETO

Ennalta ilmoitettujen kilpailuehtoihin nähden virheettömän tarjouksen jättänyt Voimalaite Service Oyn tarjous on hinnaltaan halvin ja näin ollen kiistatta tarjouskilpailun voittaja.

Tampereella 27.9.2023

Kunnioittavasti

Voimalaite Service Oy
 Risto Järvi
 Toimitusjohtaja